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Price List

Cut

Color

Others

N ドット

グレイカラー カラーのみ カット込 カット･サプリ込

イノア

ファッションカラー

Bambino Bambina

Grey Color

N.Color

Inoa Color

Color only Color & Cut Color & Cut &
Hair Treatment

Fashion Color

N ドット N.Color

￥5,830
￥4,730

カット＆ドライ Hair Cut & Dry Finish ￥3,300
Bangs (Fringe) Cut前髪カット ￥1,540

￥8,140
￥6,380

￥9,130

￥8,030

￥11,440

￥9,680

￥11,880

￥10,780

￥14,190

￥12,430

￥8,030
￥5,830

￥11,330

￥9,130

￥14,080

￥11,880

リタッチ
全体

リタッチ
全体

(Touch Up)

(Touch Up)

リタッチ
全体

(Touch Up)

ブロー Blow Dry Finish ￥2,420
ヘアリンス / シャンプーなど Rinse/Shampoo (4 types) ￥770 ～
ヘアサプリ（トリートメント）Hair Treatment (2 types) ￥2,750 ～

Same price for both children and adults
All prices includes tax

￥8,217
￥7,227

￥10,296
￥8,712

￥10,197
￥8,217

￥10,098
￥9,163

￥12,062
￥10,566

￥11,968
￥10,098

大人 / 子供とも同じ料金です
表示価格は全て税込み価格です


